(1996) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 7363. Per Caesareo - Regium Galicie et Lodomeriae Forum Nobilium Leopolicense Aloisio Herzog et Francisco Kratter, de domicilio ignoti, illorumque nefors demortuorum successoribus, de nomine et domicilio ignotis, ex Massae jacenti, Chaimi Jaworower Blumen-garten medio praeSENTIS Edicti notum redditur: Resolulo ddo. 29. Aprilis 1844. Nr. 7363. hujatem resolutionem sub 20. Decembri 1842. ad Nrum. 27355. emanatam quo ad passum decretae pro re haeredum Elisabethis Sellyey in pacificationem earum praeTensionis 4000 fl. V. V. c. s. c. attributionis activi ex recautione 5000 fl. V. V. per judaeos Chaimi Blumengarten et Salomon Moses Blumenfeld in rem Aloisii Herzog inscripta et subseque in rem Mathiae Dulski translata provenientis, — eo rectificatam esse, quod ex hocce activo vi reparationis in Massa eridaria Mathiae Dulski editae — in satisfactionem adhuc residuae praeTensionis aerarialis ex evicta, per Fiscum reg. Summa 5000 fl. V. V. c. s. c. restantis, — concernens quantum Summo aerario salinari, — auto praeTensionem haeredum Elisabethis Sellyey attribuatur.

Cum autem hic Judicij domicilium supra non-innatarum partium ignoretur, ideo Advocatus Dominus Duniecki cum substitutione Domini Advocati Tustanowski, eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 29. Aprilis 1844.

(1918) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 13166. Caesareo-Regium in Regnis Galici-

etiam et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense haeredibus olim Gertrudis de Zawadzkie Zdanowiczowa de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti netum reddit: per D. Mariannam de Zawadzkie Jaruntowska contra massam successionalem Gertrudis de Zawadzkie Zdanowiczowa respective declaratam ejus haeredem D. Annam de Zdanowicze Rylska — tum alias de nomine et domicilio ignoto nescors extantes haeredes puncto extabulationis Summae 220 Aur. holl. et 2749 spol. 7 1/2 gr. seu 687 fl. 18 3/4 xr. V. V. cum usuris per 4fl100 a die 21. Novembris 1836. numerandis medio hujatis sententias ddo. 24. Octobris 1840. Nr. 25420. et appellationis ddo. 23. Martii 1841 Nr. 2535. massae successionali Gertrudis Zdanowiczowa contra haeredes Francisci Zawadzki adjudicatae e statu passivo honorum Załanow et Dziezki Dom. 132. pag. 147. n. 32. on. intabulatae sub praes 29. Aprilis 1844. ad Nrum. 13166. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opeim imploratum esse. — Ob commemorationem tum existentiam eorum ignotam — ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Staszewski cum substitutione Domini Advocati Baczynski qua Curator constituitur, quo cum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam portractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicij die 28. Augusti 1844. h. decima matutina comparendum et destinato sibi patrovo documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advoeatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quao defensioni causas proficia esse videntur; ni siant et causa neglecta fuerit, dannum inde enatum propriae culpa imputandum erit.